P1.2 Politika e cilésisé dhe mjedisit We know.

Politika e cilésisé dhe mjedisit pér “Forschner Group”

Ne jemi njé kompani familiare e pavarur dhe jemi té pérkushtuar ndaj vierave dhe qélli-
meve tona. Veprimet tona te pérgjegjshme percaktohen nga vendimmarrje té
gendrueshme ne marredheniet e brendshme dhe té jashtme

Orientimi ndaj klienteve:

Orientimi yné ndaj klientéve ka pér géllim rritien e kénagésise se tyre dhe bazohet
ne marrédhenie te drejta dhe té gendrueshme.

Ne deshirojme te jemi partneri kompetent per klientet tane dhe deshirojme te
prezantojme rezultate té besueshme dhe té orientuara drejt zgjidhjes sé proble-
meve.

Orientimi ndaj punonjésve:

Ne jemi té vetédijshém se punonjésit tané jané celési i suksesit dhe ne jemi té
pérkushtuar pér sfida, promovime dhe pér ti zhvilluar ata individualisht sa mé
shumé qé té jeté e mundur.

Orientimi ndaj cilésisé:

Sé bashku ne i kemi vendosur vetes géllime pér té arritur njé rritie t& kénagésiné
sé klientit. Fokusi éshté né kérkesat e klientéve, té cilat ne duam t'i pérmbushim né
nivelin mé té larté pérmes konformitetit t& produktit dhe shérbimit (strategjia e de-
fektit zero).

Orientimi ndaj mjedisit dhe sigurise se produktit:

Duke marré parasysh kérkesat aktuale standarde dhe ligjore, ne déshirojme té
kursejmé burimet dhe t&€ minimizojmé ndikimet negative ne mjedis si dhe rreziget
né lidhje me siguriné.

Orientimi ndaj géndrueshmerisé:

Veprimet tona jané gjithmoné té drejtuara drejt géndrueshmérisé. Pér kété géllim,
ne jemi té angazhuar pér zbatimin e njé koncepti gendrueshmérie né ményré gé té
pérmirésojmé efektivitetin dhe eficencén né fushat e ekologjisé dhe ¢éshtjeve soci-
ale.

Pérmiresim i vazhdueshé&m ne té gjitha fushat:

Pérmirésimi i vazhdueshém éshté njé angazhim i vazhdueshém né té gjitha fushat,
sistemet, proceset dhe produktet. Eshté shtytja dhe interesi yné i vazhdueshém,
pér té cilin té gjithé jané té pérkushtuar.
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